PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов

ПОДРОЩИНСКОГО сельского поселения

ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
 от 25.03.2022 года                       № 08
О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2021 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (новая редакция), решением Совета депутатов Подрощинского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской  области от   23.11.2007 года №  16 «Об  утверждении   Положения  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Подрощинском  сельском  поселении  Ярцевского  района  Смоленской  области», Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского поселения Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2021 год  на 14 апреля  2022 года в 15-00 часов в зале заседаний Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (Смоленская область, Ярцевский район, д. Подроща, пер. Центральный, д. 3).
2. Создать организационный комитет по организации публичных слушаний и утвердить его состав согласно приложению.

3. Предложить гражданам, заинтересованным органам направлять имеющиеся у них предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2021 год» и подавать заявки о выступлении на публичных слушаниях в срок до 14 апреля 2022 года в организационный комитет по адресу: 215814, Смоленская область, Ярцевский район, д. Подроща, пер. Центральный, д. 3).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Вести Привопья».
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

	Приложение

к решению Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

от 25.03.2022    № 08

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2021год
Рядинская В.А.    - Глава муниципального образования Подрощинского

                              сельского поселения Ярцевского района Смоленской

                              области, председатель организационного комитета

Лагутина Е.П.    - старший менеджер, секретарь

Члены комиссии:

Лавренков В.А.     - депутат Совета депутатов сельского поселения

Олешкевич И.В.     - депутат Совета депутатов сельского поселения

Торочкин П.А.       - депутат Совета депутатов сельского поселения

Рядинский Л.В.      - депутат Совета депутатов сельского поселения

Официальное  сообщение

14 апреля  2022  года  в  15-00  в  зале заседаний Администрации Подрощинского сельского  поселения  Ярцевского района  Смоленской  области  состоится публичное слушание  по рассмотрению проекта отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2021 год».

 Лица, желающие  внести  предложения  по  проекту отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2021 год», могут  обратиться в   Администрацию Подрощинского  сельского  поселения (Смоленская  область, Ярцевский район, д. Подроща, пер. Центральный, д.3) до 14 апреля 2022 года.

Справки  по  телефону:  9-62-31
1